

<b>File reference</b>	W18FOI649
<b>Key words</b>	Community Midwife Medical Equipment
<b>Date of release</b>	07/03/2019
<b>Attachments</b>	No

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

Under the Freedom of Information Act would it be possible to forward me the following information regarding your Community Midwife medical equipment?

- 1. What (if any) portable bilirubin meters they currently use to assess possible jaundice in babies?**

Company: HC Life  
Device: Billicare Meter

- 2. When were they purchased?**

November 2018

- 3. When will they be renewed or when does the current contract expire?**

November 2025

- 4. Would it also be possible to obtain the contact details of the person dealing with managing the Bilirubin Meters (Jaundice meters) that the community midwife use?**

Andy Alford,  
Senior Neonatal Technician  
Neonatal Unit, Level 5,  
University Hospitals Plymouth NHS Trust  
PL6 8DH

**Attachments included:** No